



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Vognmandsfirmaet Ejvind Hviid A/S

Skolevej 4, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 32 27 37 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

27/6 2021



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmandsfirmaet Ejvind Hviid A/S Skolevej 4 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 32 27 37 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ejvind Hviid Irene Kristensen Bjarke Kristensen
Direktion	Irene Kristensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020 er afsluttet med et overskud på kr. 561.721 mod et overskud i 2019 på t.kr. 428. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 kr. 5.421.160.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	19.190.649	17.766
1 Personaleomkostninger	-14.302.549	-13.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.806.682	-3.521
Driftsresultat	1.081.418	950
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12
Andre finansielle indtægter	3.068	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-357.469	-416
Resultat før skat	727.017	548
Skat af årets resultat	-165.296	-120
Årets resultat	561.721	428
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	61.721	428
Disponeret i alt	561.721	428

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.991.194	13.832
Indretning af lejede lokaler	215.353	145
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.206.547</u>	<u>13.977</u>
Andre værdipapirer	81.382	81
Deposita	664.638	636
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>746.020</u>	<u>717</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.952.567</u>	<u>14.694</u>
Omsætningsaktiver		
Lager af materialer	51.276	211
Varebeholdninger i alt	<u>51.276</u>	<u>211</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.693.556	3.649
Periodeafgrænsningsposter	584.341	688
Tilgodehavender i alt	<u>4.277.897</u>	<u>4.337</u>
Likvide beholdninger	5.636.045	1.875
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.965.218</u>	<u>6.423</u>
Aktiver i alt	<u>23.917.785</u>	<u>21.117</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	4.421.160	4.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.421.160</u>	<u>4.860</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	193.123	246
Hensatte forpligtelser i alt	<u>193.123</u>	<u>246</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	74.937	109
4 Leasingforpligtelser	8.423.072	8.901
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.498.009</u>	<u>9.010</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.824.382	2.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.221.651	1.002
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.570	290
Selskabsskat	218.049	0
Anden gæld	5.531.841	2.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.805.493</u>	<u>7.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.303.502</u>	<u>16.011</u>
Passiver i alt	<u>23.917.785</u>	<u>21.117</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.441.912	11.616
Pensioner	1.518.457	1.420
Andre omkostninger til social sikring	342.180	259
	14.302.549	13.295
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	28	27
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.487	0
Andre finansielle omkostninger	351.982	416
	357.469	416
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	108.837	142
Heraf forfalder inden for 1 år	-33.900	-33
	74.937	109
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	11.213.554	11.817
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.790.482	-2.916
	8.423.072	8.901
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.627.640	1.301
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for billån er der givet ejendomsforbehold i personbil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 148 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejen udgør 16.891 kr. pr. måned, hvilket vil sige 101.346 kr. for opsigelsesperioden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejvind Hviid Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.